转发关于国家自然科学基金委员会管理科学部主任基金2013年第2期应急研究项目申请说明的通知
各学院及有关专家：
国家自然科学基金委员会管理科学部主任基金2013年第2期应急研究项目申报工作已经开始，现将项目组织申报工作通知如下：
有意申报此类项目的老师，请认真阅读项目申报说明，了解项目定位与资助重点，编写申报材料，注意申请程序和时间安排。具体项目说明和要求见附件。
联系人：张红霞
联系电话:025-84395725
附件1：国家自然科学基金委员会管理科学部主任基金2013年第2期应急研究项目申请说明

附件2：承诺书
科研院项目科

                                                   2013年4月15日